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El Sistema 

Skrivelse från Jan Jönsson m.fl. (L). 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden har mottagit en skrivelse från Jan Jönsson m.fl 
(L) med frågan om hur förvaltningen tillgodoser lokaler för El 
Sistemas verksamhet vid skolevakueringar.  
 
Vid planerade evakueringar ser utbildningsförvaltningen över den 
aktuella skolans externa verksamhet för att i möjligaste mån hitta 
lösningar också för denna. El Sistemas verksamhet finns med som 
en del i den samlade evakueringslösningen för Bredängsskolan. 
Förvaltningen arbetar aktivt för att hitta motsvarande lösning även 
för verksamheten i Söderholmsskolan när denna evakueras till 
Vårbergsskolan våren 2024. 
 
Utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Bakgrund/Ärendet 
Utbildningsnämnden har mottagit en skrivelse från Jan Jönsson m.fl 
(L) där oro uttrycks för att El Sistemas verksamhet inte ska kunna 
fortsätta på Bredängsskolan och Söderholmsskolan då dessa inom 
kort ska evakueras. Mot bakgrund av detta ställs frågan om hur 
förvaltningen arbetar för att behålla El Sistema under evakueringar. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med 
avdelningen för ekonomi och styrning. 
 
Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 16 oktober 2023. Funktionshinderrådet 
kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträde den 
18 oktober 2023. 

Handläggare
Annalena Thorén
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Skrivelse från Liberalerna om El Sistema. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Utbildningsförvaltningen ser positivt på att skollokaler används av 
andra aktörer. Staden bör nyttja sina lokaler effektivt och sträva 
efter ökad samverkan med externa aktörer. Vid planerade 
evakueringar ser förvaltningen över den aktuella skolans externa 
verksamhet för att i möjligaste mån hitta lösningar också för denna. 
 
I dagsläget har El Sistema verksamhet på Bredängsskolan och 
Söderholmsskolan. Bredängsskolan kommer inom kort att 
evakueras internt utifrån underhållsarbete på skolan. El Sistemas 
verksamhet finns med som en del i den samlade 
evakueringslösningen. Söderholmsskolan kommer att evakueras till 
Vårbergskolan våren 2024. Även här har förvaltningen El Sistemas 
verksamhet med i evakueringsplanerna med inriktningen att flytta 
med El Sistema till Vårbergsskolan. 

Konsekvenser för barn och barns rättigheter samt 
jämställdhetsanalys  
Då ärendet är ett svar på frågor i en skrivelse gör förvaltningen 
ingen analys av ärendets konsekvenser för jämställdhet eller för 
barn och barns rättigheter.  

Förslag till beslut  
Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 
 
 
Lena Holmdahl  Peter Bragner 
Utbildningsdirektör  Grundskoledirektör 
Utbildningsförvaltningen  Utbildningsförvaltningen 
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